2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 168,508.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 12,159.36

Total 180,667.76

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722537833987wWiVT

El monto de : **Ciento ochenta  mil seiscientos sesenta y siete con 76/100 (180,667.76)